
Na podlagi petega odstavka 14. člena zakona o kmetij-
skih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 1/79) in 175 člena
statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št.
2/78) je skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne ..

sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o odškodnini
zaradi namembnosti kmetijskih
zemljišč ali gozda

Lčlen

V odloku o odškodnini zaradi spremembe namembnosti
kmetijskih zemljišč ali gozda Uradni list SRS, št. 24/79) se
6. člen črta. Ostali členi se ustrezno prenumerirajo.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem
listu SRS.

št.
Ljubljana, dne 31. 8. 1979

Predsednik skupščine
občine Ljubljana Vič-Rudnik

Vili Belič I. r.


